鲁测协会发〔 2021〕第 5号

关于举办全省测绘地理信息成果质量检验人员

培训班（第一期 、第二期）的通知

各市自然资源主管部门、联络处、测绘资质单位、会员单位：

根据《关于举办全省测绘地理信息成果质量检验人员培训

班的预备通知》（鲁测协会发[2021] 3 号）要求和协会培训工作

安排，全省测绘地理信息成果质量检验人员培训班第一期 、第

二期将在日照市举办，本次培训班由山东省测绘地理信息行业

协会主办、日照市自然资源和规划局协办。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

测绘地理信息成果质量管理、检查验收等规定。

二、参加培训人员

（一）第一期：烟台市、淄博市、日照市、枣庄市已报名

参加质检培训人员。

（二）第二期：济南市、德州市已报名参加质检培训人员。

三、时间地点

时间：第一期：2021 年 5月 23 日下午报到，24 日培训。

第二期：2021 年 5月 24 日下午报到，25 日培训。

地点：日照市天德国际大酒店（日照市海曲东路 386 号天

德海景城B座）

（详细培训时间及参加培训人员见附件：培训日程表）

四、其他事项：

（一）因培训人员较多，请各单位务必按报名人数参加，

并按时报到。参加培训人员食宿统一安排，费用自理。标间一

律安排二人入住（住宿费 360 元/天/人）。

（二）培训结束后，考试合格人员由协会统一将岗位培训

证书寄各市联络处，由联络处负责发给各单位，培训人员本人

加贴免冠近照。

联系人电话：

安晓莉 0531-88552900 15005414986

乔晓龙 0531-88552900 15288879368

附：1、培训日程

2、交通指南

山东省测绘地理信息行业协会

2021 年 5 月 14 日

1、培训日程：

测绘地理信息成果质量检验人员培训日程

日 期 时 间 内 容 参加培训人员

第

一

期

23日 下午 5点前报到 酒店大厅

烟台市（222 人）
淄博市（164 人）
日照市（73 人）
枣庄市（82 人）
合计：541 人24日

上午 8:30-12:00 测绘地理信息
成果质检培训

下午 1:30-3:30 考试

第

二

期

24日 下午 5点前报到 酒店大厅

济南市（448 人）
德州市（106 人）
合计：554 人

25日

上午 8:30-12:00 测绘地理信息
成果质检培训

下午 1:30-3:30 考试

2、交通指南：

天德国际大酒店交通指南

一、酒店地址

山东省日照市海曲东路 386号

酒店电话：0633-6168666/6167660

二、交通指南

1、日照山字河机场至酒店距离约 23.3公里

 乘出租车至酒店需 54元左右

 在机场乘坐机场巴士 C106 路,转程 5 路外环公交至天德国际大

酒店站牌下车。

2、日照西站至酒店距离约 14.9 公里

 乘坐出租车至酒店需 31元左右

 公交线路：于日照西综合客运站公交站巴士C106 路到航贸中心

转程 5路外环公交至天德国际大酒店站牌下车。

3、日照火车站至酒店（2.8 公里）

 乘坐出租车至酒店需 8元左右

 公交线路：乘坐 33路公交至酒店

4、日照高速路口至酒店

 日兰高速与酒店距离约 15.1 公里，乘车于日照口下高速，途径

迎宾路、海曲东路。

 沈海高速与酒店距离约 15.2 公里，乘车于日照北口下高速，途

径山海路、北京路。